
Prefeitura de

VARGEM
GRANDE
REMÃOS DADAS DONSTREINNDO 63 MOO

Prefeitura Municipal de Vargem Grande
Ata de Pregão Eletrônico

Pregão Eletrônico nº PE-008/2021-CPL/PMVG
Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa para Aquisição de Gás Oxigênio para
atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA. Conforme Especificações Constantes no
Anexo I que faz deste Edital.

Aos 03 dias do mês de março do ano de 2021, às 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande, CNPJ - 05.648.738/0001-83,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro, Sr. Ricardo Barros Pereira, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio
formada pelas Sras. Karllianne dos Santos Vidinha e Maria Cleiciane Costa Conceição, com o objetivo de adquirir Registro de Preços,
do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa para Aquisição de Gás Oxigênio para atender as necessidades da Rede
“unicipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA. Conforme Especificações Constantes no Anexo I que faz deste

-—cuital.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

B C RODRIGUES EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 02.221.319/0001-72, ME/EPP: Sim
TT R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CPF/CNPJ: 25.214.952/0001-39, ME/EPP: Sim
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda., CPF/CNPJ: 34.597.955/0005-13, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote 1 - Gás Medicinal m3
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:B C RODRIGUES EIRELI EPP
CPF/CNPJ:02.221.319/0001-72
Data Registro Oferta:02.221.319/0001-72
Hora Registro Oferta:10:03:51
Valor da Oferta:25,00

— Marca do Produto:

Empresa:T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
CPF/CNPJ:25.214.952/0001-39
Data Registro Oferta:25.214.952/0001-39
Hora Registro Oferta:2 1:04:23
Valor da Oferta:49,80
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|08:50:01 24,95

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: prefeituradevargemgrandeG) gmail.com — Fone: (98) 3461-1103



Prefeitura de

RR VigRE MÃOS DADAS CONSTRUINDO O NOVO

Lote 2 - Gás Medicinal m3
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:B C RODRIGUES EIRELI EPP
CPF/CNPJ:02.221.319/0001-72
Data Registro Oferta:02.221.319/0001-72
Hora Registro Oferta:10:04:25
Valor da Oferta:25,00
Marca do Produto:

Empresa:T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
CPF/CNPJ:25.214.952/0001-39

— Data Registro Oferta:25.214.952/0001-39
Hora Registro Oferta:2 1:24:28
Valor da Oferta:49,80
Marca do Produto:

Empresa:White Martins Gases Industriais do Norte Ltda.
CPF/CNPJ:34.597.955/0005-13
Data Registro Oferta:34.597.955/0005-13
Hora Registro Oferta: 16:55:35
Valor da Oferta:26,65
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|08:52:37 24,99
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|08:53:16 23,70
T'TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|08:58:50 23,65

cu White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|08:59:36 22,45
T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|09:00:33 22,40
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|09:00:38 22,39
T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|09:00:59 22,35
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|09:01:15 21,20
T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|09:01:28 21,10
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|09:01:45 20,00
T TR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 25.214.952/0001-39|03/03/2021|09:02:04 19,95
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|09:02:23 18,95
White Martins Gases Industriais do Norte Ltda. 34.597.955/0005-13|03/03/2021|09:04:05 18,94

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: prefeituradevargemgrande(Q) gmail.com — Fone: (98) 3461-1103



AN La =j
>

TF
2% VARGEM

%%,%, GRANDE
EE MÃOS DADAS CONSTRUINDO 6 NOVO

66
Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: TT R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 25.214.952/0001-39
Data Registro Oferta: 03/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:50:01
Valor da Oferta: 24,95

Descrição do Produto: Gás Medicinal m3
Marca:
Valor Unitário: 24,95

— Quantidade: 5.000,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: White Martins Gases Industriais do Norte Ltda.
CPF/CNPJ: 34.597.955/0005-13
Data Registro Oferta: 03/03/2021
Hora Registro Oferta: 09:04:05
Valor da Oferta: 18,94

Descrição do Produto: Gás Medicinal m3
Marca:
Valor Unitário: 18,94
Quantidade: 15.000,00
Informação Complementar:

Nada mais havendoa declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 59hs, do dia 17 de março de 2021, sendo a
-spectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

oParticiparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

hoEquipeldeÁpoio Karllianne dos Santos Vidinha Lg
—

— 1 EMaria Cleiciane Costa Conceição

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: prefeituradevargemgrande gmail.com — Fone: (98) 3461-1 103


